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HC Lední Medvědi Pelhřimov 
Nádražní 2244 
393 01 Pelhřimov 
 
 
V Praze dne 5. 3. 2019 
 
 
Věc: Rozhodnutí Disciplinární komise ČSLH 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš 
Kmoníček, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler, Mgr. Martin 
Loukota a Antonín Vansa (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 27. 2. 2019 
zabývala nesplněním povinnosti stanovené Všeobecnými ustanoveními pro soutěže 
řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. 2018-2019 (dále jen „Všeobecná 
ustanovení“) klubem HC Lední Medvědi Pelhřimov, se sídlem Nádražní 2244, 393 01 
Pelhřimov, reg. č. ČSLH 30411 (dále jen „Klub“), k němuž došlo v souvislosti 
s konáním utkání II. ligy ČR hraného dme 23. 2. 2019 v Pelhřimově mezi družstvem 
Klubu a družstvem klubu BK Havlíčkův Brod, reg. č. ČSLH 60102 (dále jen „Utkání“), 
a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B 
bodu 7. Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále 
také jen jako „SDŘ“) se Klubu za nedodržení ustanovení technických norem soutěže 
II. liga ČR ukládá v souladu s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů o utkání II. ligy ČR bylo zjištěno, že zápis o Utkání byl vyplněn ruční 
formou, konkrétně jak údaje o vyloučených hráčích, dosažených brankách apod., tak 
rovněž i jména hráčů a trenérů družstev obou zúčastněných klubů, čímž mj. byla 
znemožněna automatická kontrola oprávněnosti startu jednotlivých hráčů účastnících 
se Utkání. V souvislosti s tímto byla v poznámkách k utkání zápisu o Utkání učiněna 
poznámka, přičemž je na místě domnívat se, že se jednalo o poznámku učiněnou 
hlavním rozhodčím Danielem Reichem, v následujícím znění: „Nefungoval internet, 
není el.zápis.“ 
 
V dané věci DK ČSLH konstatovala, že ruční zpracování zápisů o utkání II. ligy ČR je 
přípustné dle čl. 16. písm. c) Všeobecných ustanovení, přičemž tato možnost se ovšem 
týká pouze zpracování zápasových statistik a dalších údajů z průběhu konání utkání. 
V dalším je však ve smyslu čl. 16 písm. e) Všeobecných ustanovení předpokládáno, 
že pořádající klub, v daném případě tedy Klub, zajistí před utkáním vytištění 
předzápasového zápisu o utkání poté, co družstva obou zúčastněných klubů vyplní 



v aplikaci „malého hokejového zápasu“ provozované Českým svazem ledního hokeje 
z.s. na adrese webové stránky http://maly.hokejovyzapis.cz (dále jen „Aplikace“) 
hráče, kteří se mají za družstva klubů účastnit příslušného utkání, a předá tento 
nejpozději 30 minut před začátkem příslušného utkání zapisovateli k potvrzení 
správnosti uvedených údajů. Nelze než shrnout, že zápis splňující shora uvedené 
předpoklady vypracován nebyl, Klub zajistil pouze vypracování ručně vypsaného 
zápisu. 
 
Dále DK ČSLH na základě informací poskytnutých manažerem Českého svazu 
ledního hokeje z.s. p. Janem Rachotou odpovědným za funkčnost Aplikace vzala na 
vědomí skutečnost, že Klub ve lhůtě stanovené rovněž čl. 16 písm. e) Všeobecných 
ustanovení, tedy do 14:00 hodin dne následujícího po skončení Utkání, nezajistil 
přepis údajů obsažených v zápise o Utkání vyplněném ručně zapisovatelem Utkání do 
Aplikace. 
 
V souladu se shora uvedeným dospěla DK ČSLH k jednomyslnému závěru, že Klub 
hned na dvou místech porušil povinnost jemu stanovenou čl. 16 písm. e) Všeobecných 
ustanovení, přičemž zejména ve věci přepisu zápisu o Utkání do Aplikace nelze 
zohlednit žádnou polehčující okolnost, na základě níž by bylo na místě disciplinární 
jednání zastavit z důvodu vyšší moci, jak by bylo možné výkladově připustit podle čl. 
523 odst. 2. SDŘ s ohledem na nefunkční internetové připojení, a rozhodla 
v posuzovaném případě tak, že se Klub dopustil disciplinárního provinění dle Přílohy 
č. 2 části B bodu 7. SDŘ, za což se Klubu s přihlédnutím k polehčující okolnosti, že 
tohoto druhu provinění se v probíhající sezóně 2018-2019 Klub dopustil v prvním 
případě, ukládá v souladu s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 
Poplatek ve výši 1.000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za disciplinární 
projednání je Klub povinen uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, 
do 5. 4. 2019 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení finanční pokuty ČSLH, a 
to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
 

P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání 
k výkonnému výboru ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení nebo oznámení tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


